



adresát :

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

v České Lípě
06.02.2017

Podání informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující informace ve věci podaných trestních oznámení Okresní správou sociálního zabezpečení Česká Lípa v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech o pobírání peněžité pomoci v mateřství v letech 2014, 2015 a 2016.

1)

- V roce 2014 nebylo v dané věci podáno trestní oznámení
- V roce 2015 byla podána 3 trestní oznámení
- V roce 2016 nebylo v dané věci podáno trestní oznámení

2)

- Z trestních oznámení podaných v letech 2014,2015 a 2016 byl odložen 1 případ

3)

- Žádné trestní oznámení není a nebylo projednáváno před soudem

S pozdravem